令和４年２月 18日

学校運営協議会委員 様

磐田市立向陽中学校

校 長 榛葉 公浩

令和３年度第３回学校運営協議会の延期について

梅花の候 貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、2月 25日(金)に実施予定だった学校運営協議会ですが、地域の会合のため、

日程の御都合がつかない方が多数いらっしゃることがわかりました。

つきましては、第３回学校運営協議会の開催を、3 月 11 日(金)の午後に延期する

ことにいたしました。

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、対応を変更する場

合があります。皆様の御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年３月 11日(金) １５：００～１６：３０

２ 日 程

 (1) １４：００～１４：１０ 日程等説明  （教頭）

 (2) １４：１０～１４：５０ ３年生を送る会参観・校内巡視

(3) １５：００～１６：３０ 学校運営協議会

３ 学校運営協議会 次第

 (1) 校長挨拶     （校長）

(2) 今年度の学校評価について   （教務主任）

(3) 来年度の学校経営方針等について  （校長）

(4) 来年度の教育課程について   （教務主任）

(5) 協議      （協議委員）

４ その他

(1) 受付は「事務室前正面玄関」で行います。検温に御協力ください。

(2) 駐車場は、正面玄関前の駐車場または東側駐車場を御利用ください。

(3) 御都合により欠席等をされる場合は、御連絡をお願いします。

担当 教頭（神田）

電話 ３８－０３３９